3
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2024 г.
	г. Краснодар
	№ 113/1112

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 14.02.2020 № 105/1475 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-66»
На основании поступившего в территориальную избирательную комиссию Прикубанская г. Краснодара заявления об изменении персональных данных Поликарповой Анастасии Михайловны, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-35, учитывая решение территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 31.03.2023 № 73/850 «Об участковых избирательных комиссиях и резерве их составов на территории действия территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара», которым измен номер избирательного участка с № 22-66 на № 22-35, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести изменения в подпункт 9 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 14.02.2020 № 105/1475 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-66»:

заменить слово «Поликарпова» на слово «Шагапова».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Л.С. Бут
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.А. Серопол